中共咸阳师范学院委员会组织部

关于对全校基层党组织特色党建品牌项目
入选名单进行公示的通知

各二级党组织：

根据《关于在全校基层党组织开展特色党建品牌项目申报

工作的通知》(咸师院组发[2020]2 号)，2020 年 7 月 7 日经校

评审委员会现场评审，现将入选名单予以公示。

序

号
项目名称 所属单位

1 红色画魂 美术学院党委

2
“抚桑榆为党旗增辉 凝人心为校园添彩”特色党

建品牌创建
离退休工作处党委

3
学马列、读原著、守初心、担使命——马克思主

义学院学生党员追根溯源铸魂固本工程
马克主义学院党委

4
文学与传播学院学生党务中心——社团工作模式

在学生党建中的探索
文学与传播学院党委

5
以“三型”党组织建设为指引，以立德树人为目

标，凝心聚力打造服务型党委
职业技术学院党委

6 建好国际“云支部”，坚定红色爱国心 机关党委

7 红色铸盾 平安先锋 保障系统党委

8
以“公仆心”激发新时代党员服务意识，提升党

组织内动力
设计学院党委

9 后勤保障处“党员先锋岗”创建项目 保障系统党委

公示时间：2020 年 7 月 8 日至 7 月 10 日。公示期内，如

有异议，请与党委组织部联系。

联系人及电话：王婧莹 029-33722948

党委组织部

2020 年 7 月 8 日

地址：陕西省咸阳市文林路东段 电话：029－33722948 传真：029－33720600

邮编：712000 网址：http://zzb.xync.edu.cn/